
ZARZĄDZENIE NR 355/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawki czynszu za lokale mieszkalne i najem socjalny 

Na podstawie art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172, 975, 1561, 2456) i w związku z § 
10 ust. 1 i 2 Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Kolno na lata 2022 – 
2026 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVIII/208/22 Rady Miasta Kolno z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta Kolno na lata 2022 – 
2026 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 2173) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dla lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Kolno 
stawkę czynszu miesięcznego w wysokości 2,70 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

2. Wysokość stawki czynszu dla poszczególnych lokali mieszkalnych ustala się na podstawie czynników 
podwyższających i pomniejszających stawkę o której mowa w ust. 1 zgodnie z § 12 ust. 2 Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Kolno na lata 2022 – 2026 stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXVIII/208/22  Rady Miasta Kolno z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta Kolno na lata 2022 – 2026. 

3. Ustalam dla najmu socjalnego lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Kolno stawkę 
miesięczną czynszu w wysokości 0,80 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 11/18 Burmistrza Miasta Kolno z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 
określenia stawki czynszu za lokale mieszkalne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 964658AF-E9A1-4769-A934-596E5EC77EBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T11:26:40+0100




